
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 09.07.2025 PAGINA 1 DIN 8

6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0202 LM LO ELM 100 9.700 9.940 D

2 6L-0080 LM LO ELM TM 100 9.680 9.936 D

3 6L-0327 LM TM LO TO 100 9.660 9.932 D

4 6L-0040 LM ELM TM TELM 100 9.600 9.920 D

5 6L-0029 LM 100 9.600 9.920 D

6 6L-0007 LM LO ELM TM 100 9.600 9.920 D

7 6L-0199 LM ELM LO 100 9.550 9.910 D

8 6L-0231 LM LO TM TO 100 9.500 9.900 D

9 6L-0158 LM ELM LO TM 100 9.450 9.890 D

10 6L-0483 LM ELM TM TELM 100 9.410 9.882 D

11 6L-0281 LM LO TM TO 100 9.410 9.882 D

12 6L-0421 LM ELM 100 9.380 9.876 D

13 6L-0365 LM ELM TM TELM 100 9.350 9.870 D

14 6L-0261 LM LO TM TO 100 9.330 9.866 D

15 6L-0184 LM 100 9.300 9.860 D

16 6L-0095 LM ELM LO TO 100 9.260 9.852 D

17 6L-0379 LM ELM LO TM 100 9.210 9.842 D

18 6L-0501 LM TM LO TO 100 9.180 9.836 D

19 6L-0319 LM ELM LO TM 100 9.160 9.832 D

20 6L-0391 LM LO ELM TO 100 9.150 9.830 D

21 6L-0264 LM LO 100 9.150 9.830 D

22 6L-0256 LM LO 100 9.130 9.826 D

23 6L-0186 LM LO 100 9.030 9.806 D
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

24 6L-0150 LM ELM TM TELM 100 9.030 9.806 D

25 6L-0028 LM ELM 100 9.010 9.802 D

26 6L-0139 LM LO ELM TM 100 8.950 9.790 D

27 6L-0203 LM ELM TM TELM 100 8.810 9.762 D

28 6L-0118 LM ELM 100 8.800 9.760 D

29 6L-0071 LM ELM 100 8.650 9.730 D

30 6L-0252 LM ELM LO 100 8.600 9.720 D

31 6L-0541 LM LO 100 8.560 9.712 D

32 6L-0355 LM ELM LO 100 8.500 9.700 D

33 6L-0136 LM TM ELM TELM 100 8.450 9.690 D

34 6L-0161 LM ELM LO TM 100 8.400 9.680 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0488 ELM LM LO TELM 100 9.750 9.950 D

2 6L-0218 ELM TELM LM TM 100 9.500 9.900 D

3 6L-0447 ELM LM LO TELM 100 9.360 9.872 D

4 6L-0305 ELM LM TELM TM 100 9.310 9.862 D

5 6L-0215 ELM LM LO TELM 100 9.310 9.862 D

6 6L-0359 ELM LM LO TELM 100 9.260 9.852 D

7 6L-0508 ELM LM TELM TM 100 9.230 9.846 D

8 6L-0027 ELM LM LO TELM 100 8.980 9.796 D

9 6L-0535 ELM LM 100 8.910 9.782 D

10 6L-0406 ELM LM LO 100 8.880 9.776 D

11 6L-0135 ELM TELM LO 100 8.250 9.650 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0462 LO LM 100 9.750 9.950 D

2 6L-0123 LO ELM 100 9.500 9.900 D

3 6L-0149 LO 100 9.060 9.812 D

4 6L-0444 LO LM 100 9.060 9.812 D

5 6L-0464 LO LM ELM TO 100 8.780 9.756 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0007 LM LO ELM TM 100 9.600 9.920 D

2 6L-0028 LM ELM 100 9.010 9.802 D

3 6L-0029 LM 100 9.600 9.920 D

4 6L-0040 LM ELM TM TELM 100 9.600 9.920 D

5 6L-0071 LM ELM 100 8.650 9.730 D

6 6L-0080 LM LO ELM TM 100 9.680 9.936 D

7 6L-0095 LM ELM LO TO 100 9.260 9.852 D

8 6L-0118 LM ELM 100 8.800 9.760 D

9 6L-0136 LM TM ELM TELM 100 8.450 9.690 D

10 6L-0139 LM LO ELM TM 100 8.950 9.790 D

11 6L-0150 LM ELM TM TELM 100 9.030 9.806 D

12 6L-0158 LM ELM LO TM 100 9.450 9.890 D

13 6L-0161 LM ELM LO TM 100 8.400 9.680 D

14 6L-0184 LM 100 9.300 9.860 D

15 6L-0186 LM LO 100 9.030 9.806 D

16 6L-0199 LM ELM LO 100 9.550 9.910 D

17 6L-0202 LM LO ELM 100 9.700 9.940 D

18 6L-0203 LM ELM TM TELM 100 8.810 9.762 D

19 6L-0231 LM LO TM TO 100 9.500 9.900 D

20 6L-0252 LM ELM LO 100 8.600 9.720 D

21 6L-0256 LM LO 100 9.130 9.826 D

22 6L-0261 LM LO TM TO 100 9.330 9.866 D

23 6L-0264 LM LO 100 9.150 9.830 D
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

24 6L-0281 LM LO TM TO 100 9.410 9.882 D

25 6L-0319 LM ELM LO TM 100 9.160 9.832 D

26 6L-0327 LM TM LO TO 100 9.660 9.932 D

27 6L-0355 LM ELM LO 100 8.500 9.700 D

28 6L-0365 LM ELM TM TELM 100 9.350 9.870 D

29 6L-0379 LM ELM LO TM 100 9.210 9.842 D

30 6L-0391 LM LO ELM TO 100 9.150 9.830 D

31 6L-0421 LM ELM 100 9.380 9.876 D

32 6L-0483 LM ELM TM TELM 100 9.410 9.882 D

33 6L-0501 LM TM LO TO 100 9.180 9.836 D

34 6L-0541 LM LO 100 8.560 9.712 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Calculatoare si Tehnologia Informatiei - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0027 ELM LM LO TELM 100 8.980 9.796 D

2 6L-0135 ELM TELM LO 100 8.250 9.650 D

3 6L-0215 ELM LM LO TELM 100 9.310 9.862 D

4 6L-0218 ELM TELM LM TM 100 9.500 9.900 D

5 6L-0305 ELM LM TELM TM 100 9.310 9.862 D

6 6L-0359 ELM LM LO TELM 100 9.260 9.852 D

7 6L-0406 ELM LM LO 100 8.880 9.776 D

8 6L-0447 ELM LM LO TELM 100 9.360 9.872 D

9 6L-0488 ELM LM LO TELM 100 9.750 9.950 D

10 6L-0508 ELM LM TELM TM 100 9.230 9.846 D

11 6L-0535 ELM LM 100 8.910 9.782 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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6L - Automatică și Calculatoare (AC) – concurs cu probe

OPTIUNEA: Ingineria Sistemelor - Automatica si informatica aplicata - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

1 6L-0123 LO ELM 100 9.500 9.900 D

2 6L-0149 LO 100 9.060 9.812 D

3 6L-0444 LO LM 100 9.060 9.812 D

4 6L-0462 LO LM 100 9.750 9.950 D

5 6L-0464 LO LM ELM TO 100 8.780 9.756 D

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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